2

Приложение № 6
к Документированной процедуре (Код документа: ОТ.02.08): «Процедура о допуске подрядных организаций к производству работ на территории Института»
	МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

	Институт физики полупроводников им. А.В. Ржанова

	Сибирского отделения Российской академии наук

	ПРИКАЗ

	От
	_____________

	№
	___________

	г. Новосибирск

О назначение ответственного за
взаимодействие и безопасную
организацию работы с подрядной
организацией ООО «Образец»

В целях обеспечения безопасности работников при выполнении подрядных работ на территории, подконтрольной  Институту,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по АХВ Мясникова Д.А.  ответственным за взаимодействие и безопасную организацию работы с подрядной организацией ООО «Образец».
2. Заместителю директора по АХВ Мясникову Д.А. обеспечить выполнение работ подрядной организацией ООО «Образец»  в порядке, установленной Процедурой о допуске подрядных организаций к производству работ на территории Института (далее процедура). (Код документа: ОТ.02.08.)

3. Руководителю СОТ Карабиной И.Н. обеспечить контроль соблюдения требований процедуры.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по НОР Каламейцева А.В.

Директор Института

академик

А.В.Латышев

Визы:

Заместитель директора по НОР

К.ф.-м.н.

А.В.Каламейцев

Заместитель директора по АХВ

Д.А.Мясников

Руководитель СОТ

И.Н.Карабина